
Zarządzenie Nr 782/2017
Burmistrza Obornik
z dnia 12.07.2017 r.

Zarządzenie Nr 782/2017

Burmistrza Obornik

z dnia 12.07.2017 r.

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej do spraw przyznawania i wypłacania uczniom

Stypendium Burmistrza Obornik za wysokie wyniki w nauce w ramach

„Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży

z terenu Gminy Oborniki”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIII/363/16 Rady Miejskiej w

Obornikach z dnia 15 czerwca 2016 roku w sprawie regulaminu  przyznawania i wypłacania

uczniom Stypendium Burmistrza Obornik za wysokie wyniki w nauce w ramach „Lokalnego

programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Oborniki”

zarządza się, co następuje: § 1
Powołuję Komisję Stypendialną do spraw przyznawania i wypłacania uczniom

Stypendium Burmistrza Obornik za wysokie wyniki w nauce w ramach „Lokalnego programu

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Oborniki” w składzie:

1) Krzysztof Hetmański- Przewodniczący Komisji

2) Krzysztof Nowacki- Członek Komisji

3) Waldemar Cyranek- Członek Komisji

§ 2

Regulamin postępowania Komisji Stypendialnej do spraw przyznawania i wypłacania

uczniom Stypendium Burmistrza Obornik za wysokie wyniki w nauce w ramach „Lokalnego

programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Oborniki”

określone zostały

w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Obornikach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 782/2017

Burmistrza Obornik
z dnia 12.07.2017 r.

Regulamin postepowania Komisji Stypendialnej do spraw przyznawania i wypłacania

uczniom Stypendium Burmistrza Obornik za wysokie wyniki w nauce.

1. Do przeprowadzenia wyboru ofert Burmistrz Obornik powołuje komisję w składzie:

1) przewodniczący,

2) 2 członków

2. W posiedzeniach komisji bierze udział osoba nie należąca do jej składu, wykonująca

czynności związane z pracą komisji.

3. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych.

4. Komisja rozpatruje wnioski pod względem formalnym i merytorycznym.

5. Wnioski nie spełniające wymogów formalnych są odrzucane.

6. Z prac komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie komisji.

7. Komisja rekomenduje wnioski Burmistrzowi Obornik.

8. Stypendia są zatwierdzane przez Burmistrza Obornik.

9. Od rozstrzygnięcia komisji nie przysługuje odwołanie.


